
UCHWAŁA Nr 64 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego  

do Geotermii Konin sp. z o.o. w Koninie. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnosi się do Geotermii Konin Spółka z o.o.  w Koninie, środki Miasta Konina, w wysokości 

200.000,00 zł – w formie wkładu pieniężnego celem podwyższenia kapitału zakładowego 

Spółki, co stanowi 100 udziałów po 2.000,00 zł każdy. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                 Przewodniczący 

                                                                             Rady Miasta Konina 

 

                                                                               /-/Wiesław Steinke  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 64 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Geotermii Konin sp. z o.o. w Koninie. 

 

Przekazanie przez Miasto Konin środków finansowych pozwoli na podniesienie 

kapitału zakładowego spółki, co umożliwi uregulowanie zobowiązań Spółki Geotermia Konin 

Sp. z o.o. w Koninie.  

Środki finansowe na podwyższenie kapitału zakładowego Geotermia Konin Sp. z o.o. 

w Koninie w formie wkładu pieniężnego zostaną wypłacone w jednej transzy. 

 

          Przewodniczący 

                                                                               Rady Miasta Konina 

 

                                                                                   /-/   Wiesław Steinke  

 


